- Anti.                                  munus hoc tutum est tuum,  
 Nocere posse. cordis hoc candor mei  
 Vetabat ante, iustus ast modo furor  
 Instigat acrius. senties virus meum,  
 Scelerate coniux - nomen exosum est nimis -,                                  1075  
 Scelerate miles! bella iam mecum geres;  
 nondum furentis Colchidis potens malum  
 Et arma nosti.
- Pomp.                                  noxium fuga malum  
 Vitare potero.
- Anti.                                  nempe sic ducem decet  
 Fugere insequentem foeminam. o timidum caput!                                  1080  
 Imbellis anime! quid tuos toties ferox  
 Iactas triumphos? sanguine rubenti sagum?  
 Congredere mecum.
- Pomp.                                  toxico es nimium tuo  
 Metuenda Colchis.
- Anti.                                  Phasidos manum times:  
 Atrox sequetur crimen accenso pede                                  1085  
 Antistia, ferae Colchidis geret vices.  
 Erit umbra sceleris impii et vindex simul.  
 Non muricatos figet ut miles gradus,  
 Qui saeva Martis tela, qui lethum timet;  
 Aderit flagello semper a tergo furens                                  1090  
 Et impudicam pellicem toro premet.
- Syl.                                  Aemilia, princeps, nobilis reddat toros  
 Et scelere purget. residet in vultu pudor,  
 Roseasque decorat sancta maiestas genas,  
 Quae sit fidelis coniugi custos sacri.                                  1095  
 Est liberali, quae placet facies duci.  
 Etiam superbis inclytum titulis genus  
 Traxit Metello; trabibus auratis micat  
 Series avorum, stemma qui clarum magis  
 Honore lustrant; opibus immensis beant                                  1100  
 Seros nepotes. cedat haec uxor tibi,  
 Quam vel furentes appetant Superi Deam:  
 Pro qua bicornis Iupiter taurum induat  
 Aut in canorum transeat cygnum furens.
- Pomp.                                  Aemilia pectus lancinat telis meum                                  1105  
 Vritque flammis; revocat ardentem pudor  
 Et coniugalis, quam prius dedi, fides.  
 Ast illa quoniam Colchis ac meretrix fuit  
 Sacrilega coniux, valeat infidum caput.  
 Aemilia nostros inclytos reddat toros.                                  1110
- Syb.                                  Aemilia monstrum pariet infestum sibi:  
 Nam fornicatrix parturit semper scelus.

## Scena undecima

<Aemilianae Puellae III, Antistianae Puellae III>

*Aemilianae puellae noviter nuptae Aemiliae applaudunt et commendant;  
Antistianae vero explodunt et plurima mala imprecantur.*